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W Norwegii otwarto Centrum Innowacji

W norweskim Ålesund powstało nowoczesne Centrum Innowacji
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w Akwakulturze – pionierski ośrodek badań i rozwoju firmy Linde. Uroczysta inauguracja
działalności z udziałem Wiceministra Rybołówstwa i Spraw Wybrzeża miała miejsce 20
września br.

Centrum może poszczycić się doskonale wyposażonymi laboratoriami oraz kilkoma zbiornikami
badawczymi i demonstracyjnymi o pojemności do 55m3. Zbiorniki posłużą obserwacji wpływu
natleniania na rozwój ryb. Naukowcy Linde będą mogli testować najnowsze rozwiązania, a klienci –
na żywo oglądać efekty działania oferowanych przez firmę technologii. Obserwację ułatwią
przeszklone ściany zbiorników, podwodne oświetlenie oraz balkony widokowe.

Doskonalenie technologii natleniania jest niezbędne, aby prowadzić akwakulturę poza zbiornikami
morskimi. Tylko wtedy hodowla będzie mogła obejmować cały okres życia ryb. Centrum w Ålesund
skupi się przede wszystkim na doskonaleniu technologii Solvox® OxyStream – unikatowego systemu
natleniania niskoprężnego, który zwiększa wielkość produkcji, poprawia jakość mięsa oraz zmniejsza
szkodliwy wpływ hodowli na środowisko.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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